檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立東華大學　函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡人：游家盛先生

電話：03-8632589

傳真：03-8632580

電子郵件：hyttepd@mail.ndhu.edu.tw

受文者：花蓮縣立南平中學

發文日期：中華民國105年4月21日

發文字號：東教卓中字第1050007362號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理教育部弱勢學生學習輔導補助計畫，惠請協助宣

傳週知並歡迎所屬學生申請入學，至紉公誼。

說明：

一、依據104年12月10日臺教高（四）字第1040159491號函辦

理弱勢學生學習輔導補助計畫。

二、為讓各校高中職學生瞭解教育部弱勢學生學習輔導補助計

畫及本校實施方向，相關訊息皆會印製宣傳簡介及明信片

，寄至宜花東重點學校及高中職原住民專班(含藝能班)以

達招生宣傳。

三、惠請協助公告，並歡迎所屬學生申請入學。

正本：花蓮縣高級中等學校、臺東縣高級中等學校、宜蘭縣高級中等學校、花蓮縣花蓮

市公所、花蓮縣鳳林鎮公所、花蓮縣玉里鎮公所、花蓮縣新城鄉公所、花蓮縣吉

安鄉公所、花蓮縣壽豐鄉公所、花蓮縣光復鄉公所、花蓮縣豐濱鄉公所、花蓮縣

瑞穗鄉公所、花蓮縣富里鄉公所、花蓮縣秀林鄉公所、花蓮縣卓溪鄉公所、花蓮

縣萬榮鄉公所、宜蘭縣宜蘭市公所、宜蘭縣羅東鎮公所、宜蘭縣蘇澳鎮公所、宜

蘭縣頭城鎮公所、宜蘭縣礁溪鄉公所、宜蘭縣壯圍鄉公所、宜蘭縣員山鄉公所、

宜蘭縣冬山鄉公所、宜蘭縣五結鄉公所、宜蘭縣三星鄉公所、宜蘭縣大同鄉公所

、宜蘭縣南澳鄉公所、臺東縣臺東市公所、臺東縣成功鎮公所、臺東縣關山鎮公

所、臺東縣卑南鄉公所、臺東縣大武鄉公所、臺東縣太麻里鄉公所、臺東縣東河

鄉公所、臺東縣長濱鄉公所、臺東縣鹿野鄉公所、臺東縣池上鄉公所、臺東縣綠

島鄉公所、臺東縣延平鄉公所、臺東縣海端鄉公所、臺東縣達仁鄉公所、臺東縣

金峰鄉公所、臺東縣蘭嶼鄉公所

1

1050001284

■■■■■■■■■■■■■105/04/21

■■■■■■■

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校教學卓越中心 2016-04-21
15:31:13

校 長 趙涵捷